[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь, 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-13-76,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» марта 2023 г.                                                                                                           № 192
О внесении изменений в постановление

от 02.03.2021 № 100 «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ МО «Город Удачный»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», в целях совершенствования программно-целевого метода планирования бюджетных средств,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Таблицу по итогам расчета Кэф Приложения 7 к Порядку разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Город Удачный» утвержденному постановлением от 02.03.2021 № 100 изложить в следующей редакции:
	Высокая степень эффективности
	Кэф ≥ 8,2

	Средняя степень эффективности
	5,5 ≤ Кэф < 8,2

	Низкая степень эффективности
	3,2 ≤ Кэф < 5,5

	Неэффективная
	Кэф < 3,2

2. Ответственный за направление настоящего постановления для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» и опубликования в газете «Информационный вестник»  ведущий специалист ФЭО по СЭР (Фёдорова Ю.А.)
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Дьяконову Т.В.
И.о. главы города                                                                                  О.Н. Балкарова
Визы:
Зам. главы администрации

по экономике и финансам           ___________________________________ Т. В. Дьяконова
Главный специалист ФЭО      _______________________________________ В.А. Щеглова
Правовой отдел __________________________________________________И.В. Филиппова
Ведущий специалист по муниципальной службе ______________________ Т.Ю. Гаманюк
Исп. Фёдорова Ю.А.

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»